关于2015年新乡医学院三全学院大学生科研项目申报立项工作的通知
各书院：

为继续深化本科教学改革，进一步推进我校大学生科研活动的深入开展，培养大学生的创新能力，我校决定组织开展2015年大学生科研项目申报立项工作，现将相关事项通知如下：

一、申报范围

1、本校在读的全日制本、专科学生。

2、本校正式注册，距毕业时间超过一年的学生。
二、申请人需具备的条件

1、参与申报的学生原则上要有较强的团队协作精神，思想品德好，学习态度端正，对科学研究或发明创造怀有浓厚情趣，保证足够的课余时间和精力从事项目研究，能在老师的指导下如期完成项目。

2、每位学生只能参与一项科研项目。

3、学生可以个人或团队申报项目，每个项目组人数不超过5人，鼓励学科交叉融合、跨专业、跨年级申报。

4、项目执行时间以1年为宜，不超过2年，且必须在申请人本、专科毕业前完成。

三、指导教师需具备的条件及职责

1、具有较强的责任心，有主持市、省级以上课题经验者为佳，能够投入必要的精力指导大学生开展项目研究。

2、指导学生选题、制定项目实施日程表，对学生参与项目活动的实验、研究、论文撰写等环节进行具体指导，有固定的指导研究时间。

3、原则上同时指导的项目不超过2项。

四、申报流程
1、项目申报

请各书院组织学生申报，按照《新乡医学院三全学院大学生科技创新活动管理办法（暂行）》有关规定，进行项目推荐申报工作。
2、项目初审

各书院组织课题组成员按要求填写申报书（附件1）、立项申请汇总表（附件2），各基层团总支对本院申报项目进行初审。

3、学校评审

由校团委组织有关专家教授进行评审，并举行大学生科研课题论证答辩会，择优资助。
四、材料报送要求
各书院须于2014年11月20日前将项目申报书（双面打印，一式一份）、立项申请汇总表（一式一份）及相应电子文档，报送至团委。

望各单位组织学生认真学习《新乡医学院三全学院大学生科技创新活动管理办法（暂行）》，精心组织申报，广泛动员广大学生积极参与科研活动，开创我校大学生科研创新活动的新局面。
附件1：新乡医学院三全学院大学生科研项目申报书

附件2：立项申请汇总表

共青团新乡医学院三全学院委员会

2014年10月27日